11/03/2023, 20:17 L10282022
LEI Nº 1028 DE 23 DE MARÇO DE 2022

“W&TEM Ú ÁRTÃQÚ 3ª DÁ 11.333
MUNIÚH—WE. Nº, «0331475203? »—
A&TEMNDÚ Ú ARYXQÚ &?” WA
&&?" MUNIÇÃPAÃ Nºi êâªjãwiy, E
QA ÚUWRAÉ PRÚVIÚENEEAÉ,”

, O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA, ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. lª O Artigo 2o da Lei Municipal de nº 823/2017 passa a vigorar com
a seguinte redação:

Art. 2º. O valor do auxílio alimentação corresponderá a R$ 700,00
(setecentos reais) mensais.

Art. 2º Os recursos para prover a presente despesa sairão do orçamento
da Câmara Municipal na forma da lei.

Art. 3o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se

Gabinete do Prefeito de Laranja da Terra/ES, 23 de março de 2022.

JosAFÁ STORCH
PREFEITO DO MUNICIPIO DE LARANJA DA TERRA/ES

Esto texto não substitui o original pubíicado & arquivado na Prefeitura Municipal dªs Laranja às Term.

		2023-03-27T17:03:07-0300
	ROBERTO KUSTER BECKER:10075079771